
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/237/

Código da publicação: 237

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 21:04:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 20/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
MULTIPROFISSIONAIS EM GESTÃO PÚBLICA, CONSISTENTES NA ORIENTAÇÃO
GOVERNAMENTAL PREVENTIVA E CONSULTIVA PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo TÉCNICA E PREÇO, sob o regime
de execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS MULTIPROFISSIONAIS
EM GESTÃO PÚBLICA, CONSISTENTES NA ORIENTAÇÃO GOVERNAMENTAL PREVENTIVA E
CONSULTIVA PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, de acordo com as condições estabelecidas
neste Edital e seus anexos.
DATA DE ABERTURA: 01 DE JULHO DE 2022      HORÁRIO: 09H00
TIPO DE JULGAMENTO: TÉCNICA E PREÇO

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/237/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-multiprofissionais-em-gestao-publica-consistentes-na-orientacao-governamental-preventiva-e-consultiva-para-a-administracao-municipalp/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2022 00:00:00 RESULTADO DE LICITAÇÃO Baixar

06/07/2022 00:00:00 Ata da Sessão - 01/07/2022 Baixar

30/05/2022 00:00:00 Edital Retificado Baixar

19/05/2022 00:00:00 Decisão - TCE-SP Baixar

10/05/2022 00:00:00 Manifestação TCE-SP Baixar

09/05/2022 00:00:00 Manifestação TCE-SP Baixar

28/04/2022 00:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

28/04/2022 00:00:00 Suspensão - TCE-SP Baixar

27/04/2022 00:00:00 Impugnação - Empresa ADR - TCE-SP Baixar

26/04/2022 00:00:00 Resposta - Impugnação ADR Baixar

26/04/2022 00:00:00 Impugnação - Empresa ADR Baixar

23/03/2022 00:00:00 Requerimento para emissão de CRC Baixar

23/03/2022 00:00:00 Documentos necessários para emissão de CRC Baixar

23/03/2022 00:00:00 Modelos - Anexos Edital Baixar

23/03/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/259ce0ecb95f012852ae879424f7eb01.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a32ef36af9c43499d3960441c82625c9.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36ac11f63e43b10d6e9872269f626e79.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea38f69809eeef105df390f745038320.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d8383893538d4785d3fa3a862fa64cd.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b87b6f34b18c709304c6c17d0d42047d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5f53eb6092baee63839f3e9770bc887.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5baa355206435d7eb3ed8276e26d90c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25e3d87184835f25ac15e8264bc96e20.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae8790b320e9a96f543b4f22bcae7f9c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fc3e067d9354168c611ee678e93831e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fd7929a3d17ee88cecb2ace9c92cb6a.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/571e32aafb6165b1a10969d1c49844fa.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f3b7e36d669ed4bee536be0ef02aed7.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaff231baa096d97d529369e8c61455e.pdf

